quarta-feira, 24 de agosto de 2022  |  Ano XIV - Edição nº 01753 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio
Decreto

ESTADO DA BAHIA
MUNICÍPIO DE TEODORO SAMPAIO

Gabinete do Prefeito

DECRETO INDIVIDUAL, DE 24 DE AGOSTO DE 2022

Exonera o Assessor de Gabinete, na forma que
indica.

O PREFEITO MUNICIPAL DE TEODORO SAMPAIO, ESTADO DA
BAHIA, no uso das atribuições que lhe são conferidas pelo art. 58, incisos I e IV, c/c art.
13, incisos III e VI, ambos da Lei Orgânica do Município c/c art. 37, incisos II e V, da
Constituição Federal e à vista dos arts. 3°, inciso I, alínea “a”, e 4° c/c Anexo II, todos da
Lei Complementar Municipal n° 007, de 25 de agosto de 2011, alterada pelas Leis
Complementares Municipais n“^ 011, de 27 de dezembro de 2018; 012, de 15 de março
de 2020, e 014, de 17 de março de 2022,

RESOLVE:

Art. 1“ Exonerar o Senhor GUSTAVO DA CRUZ CERQUEIRA (matrícula
n® 64249) do cargo em comissão de Assessor de Gabinete (símbolo CC2) do Gabinete do
Prefeito.

Art. 2® Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, com efeitos
retroativos a 23 de agosto de 2022.

Gabinete do Prefeito, 24 de agosto de 2022.

S DA CRUZJOS

PrefeifõMunícipal

Município de Teodoro Sampaio | Estado da Bahia | CNPJ: 13.824.248/0001-19
Praça Jayme Barros [ n''641 Centro [ CEP; 44.280-0001 Teodoro Sampaio-BA 1 Telefone: (75)3237-2137

gabinetedoprefeitD@teodorosamDaio.ba.gov.br 1 www.teodorosamDaio-ba.eov,br

1

Rua Doutor Otávio de Araújo | 44 | Centro | Teodoro Sampaio-Ba

www.pmteodorosampaio.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

185B8C0DA0313072F2D2DFA035AB19D9

quarta-feira, 24 de agosto de 2022  |  Ano XIV - Edição nº 01753 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio

ESTADO DA BAHIA
MUNICÍPIO DE TEODORO SAMPAIO

Gabinete do Prefeito

DECRETO INDIVIDUAL, DE 24 DE AGOSTO DE 2022

Nomeia o Ouvidor Geral do Municipio, na forma
que indica.

O PREFEITO MUNICIPAL DE TEODORO SAMPAIO, ESTADO DA
BAHIA, no uso das atribuições que lhe são conferidas pelo art. 58, incisos I e IV, c/c art.
13, incisos III e VI, ambos da Lei Orgânica do Município c/c art. 37, incisos II e V, da
Constituição Federal e à vista do art. 3®, inciso I, alínea “e”, c/c Anexo II, ambos da Lei
Complementar Municipal n° 007, de 25 de agosto de 2011, alterada pelas Leis
Complementares Municipais n^ 011, de 27 de dezembro de 2018; 012, de 15 de março
de 2020, e 014, de 17 de março de 2022, e do art. 6° da Lei Complementar Municipal n®
014, de 17 de março de 2022,

RESOLVE:

Art. 1“ Nomear o Senhor GUSTAVO DA CRUZ CERQUEIRA para o
cargo em comissão de Ouvidor Geral do Município (símbolo CC2).

Art. 2“ Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação.

Gabinete do Prefeito, 24 de agosto de 2022.

Ves bía cruzO;

nnicipalP

Municipio de Teodoro Sampaio | Estado da Bahia | CNPJ: 13.824.248/0001-19
Praça Jayme Banos | n* 641 Centro | CEP; 44.280-0001 Teodoro Sampaio-BA | Telefone; (75) 3237-2137

gabinetedoprefeitQ@teodorosampaio.ba.eov.br I www.teodorosampaio.ba,gov.br

Rua Doutor Otávio de Araújo | 44 | Centro | Teodoro Sampaio-Ba

www.pmteodorosampaio.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

185B8C0DA0313072F2D2DFA035AB19D9

		2022-08-24T15:36:48-0300